
 

                    Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 835    tureckova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 10. 1. 2018  

dle rozdělovníku Číslo jednací: 147381/2017/KUSK 

Spisová značka: SZ_147381/2017/KUSK 

Vyřizuje:  Marie Turečková / l. 835 

Značka:      OŽP/Tum  

 

                                                       

 

 

Věc: Stížnost na postup Obecního úřadu Zdiby. 

 

V ě c : Stížnost na postup Obecního úřadu Zdiby. 

 

Veřejná vyhláška 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „Krajský 

úřad“), jako příslušný orgán veřejné správy na úseku vodovodů a kanalizací ve smyslu 

ustanovení § 25 odst. c) zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o vodovodech a kanalizacích“), příslušný orgán na úseku přenesené působnosti kraje podle 

§ 28 odst. 2 písm. a) téhož zákona a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 

písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“),    

mění, 

podle ustanovení § 6 odst. 8 zákona o vodovodech a kanalizacích 

 

Rozhodnutí  IČME Vlastník 

 

Č. j. 139580/2013/KUSK 

ze dne 7. 10. 2013  

 

2122-745456-07121962-1/1 vodovod 

vlastníků ul. Šeříková – Říčany u 

Prahy 

2122-745456-07121962-3/1 

kanalizace vlastníků ul. Šeříková – 

Říčany u Prahy 

Ing. Martin Adamus, Azalková 

23, 102 00 Praha 10 

Zdeněk Bezemek, 394 23 

Velká Chyška 99 

Ing. Karel Panuška, Šeříková 

2072/8, 251 01 Říčany u Prahy 

Ing. Jaroslav Burianec, 

Přemyslovská 35, 130 00 

Praha 3 

 

Č. j. 111197/2008/KUSK/ 

OŽP/V/Sj ze dne 25. 8. 

2008 změněno  

Č. j. 078016/2011/KUSK 

ze dne 11. 5. 2011 

2122-675814-26666197-3/1  

Kanalizace Eko Křenice 

2122-675814-26666197-1/1   

Vodovod Eko Křenice 

Sdružení Ekologické Křenice u 

Prahy, Husarova 20/1464, 170 

00 Praha 7, IČ: 26666197 

Č. j. 2105-713287-12558354-1/1Vodovod Ing. Jan Fořt, Osvětová 775, 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 2 / 19 

 

156540/2008/KUSK/OŽP/

V/Be ze dne 21. 11. 2008 

Změněno  

Č. j. 

040996/2010/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 24. 2. 2010 

Změněno  

Č. j. 019005/2011/KUSK 

ze dne 7. 2. 2011 

Zdiměřice ing. Fořt Praha 4 – Šeberov,  

IČ: 12558354 

Č. j. 164085/2015/KUSK 

ze dne 26. 1. 2016 

2103-619159-00240117-1/1 

Přiváděcí řad Čelákovice 

2103-619159-00240117-1/1 

Rozvodná vodovodní síť Čelákovice 

2103-619159-00240117-3/1 Stoková 

síť Čelákovice 

2103-619159-00240117-4/1 ČOV 

Čelákovice 

Město Čelákovice 

 náměstí 5. května 1 

 250 88 Čelákovice 

 IČ: 00240117 

 

Č. j. 145579/2014/KUSK 

ze dne 29. 10. 2014 

2106-622737-00235334-1/1 Přivaděč 

Zahrady – Český Brod, Štolmíř – 

Český Brod 

2106-622737-00235334-1/2 

Vodovod Český Brod 

2106-771384-00235334-2/1 ÚV 

Zahrady 

2106-622818-00235334-2/1 ÚV 

Štolmíř 

2106-622737-00235334-3/1 

Kanalizace Český Brod 

2106-622826-00235334-4/1 ČOV 

Český Brod 

Město Český Brod 

nám. Husovo 70 

282 24 Český Brod 

IČ: 00235334 

Č. j. 240241/2011/KUSK 

ze dne 30. 12. 2011 

2122-745456-00240702-1/1 Přivaděč 

Želivka 

2122-745456-00240702-1/2 

Vodovod Říčany 

2122-745511-00240702-2/1 ÚV 

Radošovice 

2122-745456-00240702-3/1 

Kanalizace Říčany 

2122-745456-00240702-4/1 ČOV 

Říčany 

2122-745537-00240702-3/1 

Kanalizace Jažlovice 

Město Říčany, Masarykovo 

náměstí 53/40, 251 01 Říčany, 

IČ: 00240702 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 3 / 19 

 

Č. j. 063093/2013/KUSK 

ze dne 3. 6. 2013 

2105-628794-68378271-1/1 

Vodovod Dolní Břežany FÚ AV ČR 

2105-628794-68378271-3/1  

Kanalizace Dolní Břežany FÚ AV 

ČR 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 

Na Slovance 2/1999, 182 21 

Praha 8, IČ: 68378271 

Č. j. 063090/2013/KUSK 

ze dne 3. 6. 2013 

2105-628794-30061959-1/1 

Vodovod Dolní Břežany Cihelka 

2105-628794-30061959-3/1 

Kanalizace Dolní Břežany Cihelka 

Ing. Václav Cihelka, Ke 

Zlatníkům 6, 252 41 Dolní 

Břežany 

Č. j. 063091/2013/KUSK 

ze dne 3. 6. 2013 

2105-628794-44688288-1/1 

Vodovod Dolní Břežany, Ing. 

Kratochvíl 

2105-628794-44688288-3/1 

Kanalizace Dolní Břežany, Ing. 

Kratochvíl 

Ing. Jiří Kratochvíl, Keltská 

67, 252 42 Dolní Břežany,  

IČ: 44688288 

Č. j. 151153/2015/KUSK 

ze dne 18. 12. 2015 

2123-793990-16061961-1/1 

Vodovod Zvírotice, Ing. Horáček 

Ing. Milan Horáček 

Na Klaudiánce 1136/6b 

147 00 Praha 4 

Č. j. 082655/2015/KUSK 

ze dne 13. 7. 2015 

2122-627666-27109429-1/1 

Vodovod Herink GCBA 

2122-627666-27109429-3/1 

Kanalizace Herink GCBA 

GCBA, s.r.o. 

 Doubek 47 

 215 01 Praha – východ 

 IČ: 27109429 

 

Č. j. 057618/2016/KUSK 

ze dne 13. 5. 2016 

2105-713279-26762854-1/1 

Vodovod Osnice AWP 

2105-713279-26762854-3/1 

Kanalizace Osnice AWP 

AWP s.r.o. 

U Vodojemu 417 

252 42 Jesenice 

IČ: 26762854 

 

Č. j. 072508/2015/KUSK 

ze dne 29. 6. 2015 

2105-658618-24181790-1/1 

Vodovod BEMETT Jesenice 

2105-658618-24181790-3/1 

Kanalizace BEMETT Jesenice 

BEMETT nemovitostní 

uzavřený investiční fond, a.s. 

Jeremiášova 2722/2b, 155 00 

Praha 5, IČ: 24181790 

Č. j. 063087/2013/KUSK 

ze dne 3. 6. 2013 

2105-658618-27626351-1/1 

Vodovod Jimast Jesenice 

2105-658618-27626351-3/1 

Kanalizace Jimast Jesenice 

JIMAST DEVELOPMENT 

s.r.o., Žitná 1578/92, 120 00 

Praha 2, IČ: 27626351 

Č. j. 133980/2013/KUSK 

ze dne 12. 9. 2013 

2105-658618-05091980-1/1 

Vodovod Jesenice ul. Plavecká 

2105-658618-05091980-3/1 

Kanalizace Jesenice ul. Plavecká 

                                                              

Jana Krausová,                                                        

                                               

Za Šmatlíkem 541, 149 00 

Praha 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 4 / 19 

 

Č. j. 165562/2014/KUSK 

ze dne 2. 1. 2015 

2105-658600-27257983-1/1 

Vodovod Horní Jirčany Paoletta 

2105-658600-27257983-3/1 

Kanalizace Horní Jirčany Paoletta 

Paoletta s.r.o. 

Sokolská 1870/16 

120 00 Praha 2 

IČ: 27257983 

Č. j. 024342/20174/KUSK 

ze dne 5. 2. 2014 

2105-713279-25052110-1/1 

Vodovod Osnice – UNI-PRAG 

2105-713279-25052110-3/1 

Kanalizace Osnice – UNI-PRAG 

UNI-PRAG, a.s. 

Hybernská 1007/20 

110 00 Praha 1 

IČ: 25052110 

Č. j. 018538/2014/KUSK 

ze dne 30. 1. 2014 

2105-658618-19011970-1/10 

Vodovod Jesenice – Vala 

2105-658618-19011970-3/1 

Kanalizace Jesenice – Vala 

Ing. Karel Vala 

V Lázních 316, 252 42 

Jesenice 

 

Č. j. 091134/2013/KUSK 

ze dne 10. 9. 2013 

2122-700321-04121952-1/1 

Vodovod Mukařov Nad Vysokou 

2122-700321-04121952-3/1 

Kanalizace Mukařov Nad Vysokou 

Sdružení vlastníků v zast. 

JUDr. Marcel Stehlík, 

Španělská 742/6, 120 00 Praha 

2 

Č. j. 173804/2013/KUSK 

ze dne 11. 12. 2013 

2122-745456-25101964-1/1 

Vodovod Říčany Barejška U 

Přejezdu 

2122-745456/25101964-3/1 

Kanalizace Říčany Barejska U 

Přejezdu 

Václav Barejška 

Olivova 456, 251 01 Říčany 

 

Č. j. 173769/2016/KUSK 

ze dne 11. 12. 2013 

2122-745456-27579247-1/1 

Vodovod BYTY Říčany s.r.o. 

2122-745456-27579247-3/1 

Kanalizace BYTY Říčany s.r.o. 

BYTY Říčany s.r.o. 

Jablonského 639/4, 170 00 

Praha 7 – Holešovice 

IČ: 27579247 

Č. j. 009474/2016/KUSK 

ze dne 26. 2. 2016 

2122-745511-09021973-1/1 

Vodovod Říčany Čajkovského – 

Fürst 

Ing. Michal Fürst 

Čajkovského 696/21, 251 01 

Říčany 

 

Č. j. 025353/2016/KUSK 

ze dne 21. 3. 2016 

2122-745511-31011975-1/1 

Vodovod Říčany Čajkovského – 

Lyach 

Daniel Lyach 

Čajkovského 738/23 

 251 01 Říčany 

Č. j. 009476/2016/KUSK 

ze dne 26. 2. 2016 

2122-745511-21111948-1/2 

Vodovod Říčany Čajkovského – 

Richter 

Ing. Jaroslav Richter 

Akátová 107, 251 01 Říčany 

Č. j. 054117/2015/KUSK 

ze dne 6. 5. 2015 

2122-745456-27061958-1/2 

Vodovod Říčany ul. Dančí Vratislav 

Čech 

2122-745456-27061958-3/2 

Kanalizace Říčany ul. Dančí 

Vratislav Čech 

Ing. Vratislav Čech, V Údolí 

1990/4, 251 01 Říčany, nar. 

27. 6. 1958, 

Helena Čechová, V Údolí 

1990/4, 251 01 Říčany 

Zuzana Melicharová, Hálkova 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 5 / 19 

 

773, 251 01 Říčany,  

Tereza Melicharová, Hálkova 

773, 251 01 Říčany,  

Lucie Melicharová, Hálkova 

773, 251 01 Říčany,  

Ing. Vladimír Pecka, Hrusická 

107, 251 66 Mirošovice,  

Ing. Zdeněk Sůva, Gabinova 

835, 152 00 Praha 5 

Hlubočepy  

Ing. Irena Sůvová, Štěpařská 

1098/22, 152 00 Praha 5, 

Lubomír Lágner, V Údolí 

2249/6, 251 01 Říčany,  

Jitka Lágnerová, Alšova 

1345/6, 251 01 Říčany 

Č. j. 054115/2015/KUSK 

6. 5. 2015 

2122-745456-27061958-1/1 

Vodovod Říčany ul. Srnčí Vratislav 

Čech 

2122-745456-27061958-3/1 

Kanalizace Říčany ul. Srnčí Vratislav 

Čech 

Ing. Vratislav Čech, V Údolí 

1990/4, 251 01 Říčany,  

JUDr. Zdeněk Vosecký, U 

Závory 1830/6, 251 01 Říčany 

Č. j. 108658/2015/KUSK 

ze dne 11. 9. 2015 

2122-745456-26041970-1/1 

Vodovod Říčany, Labská ulice, Jiří 

Holý 

2122/745456/26041970-3/1 

Kanalizace Říčany, Labská ulice, Jiří 

Holý 

Ing. Jiří Holý 

Zdaboř 29, 261 01 Příbram 

 

Č. j. 03943/2015/KUSK ze 

dne 7. 4. 2015 

2122-756237-13051981-1/1 

Vodovod Říčany Strašín – Pod 

Březinou 

2122-756237-13051981-3/1 

Kanalizace Říčany Strašín – Pod 

Březinou 

 

Eva Hrušková, DiS 

Na Ročkově 182/5, Kolovraty, 

103 00 Praha 10 

Miroslav Falout, 

Pod Březinou 323/3, Strašín, 

251 01 Říčany, 

Ing. Andrej Jadevich, 

U Zvonařky 2536/1d, 

Vinohrady, 120 00 Praha 

Mgr. Elena Jadevich, 

Písnická 755/50, Kamýk, 142 

00 Praha, 

Jiří Jiroušek 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 6 / 19 

 

V Olšinách 2192/116, 

Strašnice, 100 00 Praha 

Ing, Ivan Přívětivý, 

V Zálesí 199/1, Strašín, 251 01 

Říčany 

Lenka Přívětivá, 

V Zálesí 199/1, Strašín, 251 01 

Říčany 

Ing. Petr Řehák, 

Uzbecká 1411/4, Vršovice, 

101 00 Praha 

Jitka Řeháková, 

Pražská 368, 281 01 Velim 

 

 

Č. j. 108659/2015/KUSK 

ze dne 11. 9. 2015 

2122-745511-27113761-1/1 

Vodovod RIM Development Říčany 

– Za Větrníkem  

2122-745511-27113761-3/1 

Kanalizace RIM Development 

Říčany – Za Větrníkem 

RIM Property Development, 

s.r.o. 

Pařížská 204/21 

110 00 Praha 1 – Josefov 

IČ: 27113761 

Č. j. 035640/2015/KUSK 

ze dne 2. 4. 2015 

2122-745456-27222713-1/1 

Vodovod Říčany, Říčanská stavební 

– Do Lehovic 

2122-745456-27222713-3/1 

Kanalizace Říčany Říčanská stavební 

– Do Lehovic 

Říčanská stavební s.r.o. 

Smiřických 420/40 

251 01 Říčany 

IČ: 27222713 

Č. j. 018550/2014/KUSK 

ze dne 31. 1. 2014 

2122-745456-03011959-1/1 

Vodovod Říčany – ul. Severní 

2122-745456-03011959-3/1 

Kanalizace Říčany – ul. Severní 

Ing. Jiří Uliarczyk 

Jižní 1924/8, 251 01 Říčany 

Č. j. 035639/2015/KUSK 

ze dne 2. 4. 2015 

2122-745456-2763879-1/1 Vodovod 

Říčany, Stavby Říčany – V Chobotě 

2122-745456-2763879-3/1 

Kanalizace Říčany, Stavby Říčany – 

V Chobotě 

Stavby Říčany s.r.o. 

Smiřických 420/40 

251 01 Říčany 

IČ: 27638791 

 

Č. j. 018548/2014/KUSK 

ze dne 31. 1. 2014 

2122-717207-27381129-1/1 vodovod 

Říčany – Nad Bahnivkou 

2122-717207-27381129-3/1 

Kanalizace Říčany – Nad Bahnivkou 

Středočeská realitní, s.r.o. 

Ovocný trh 580/2, 110 00 

Praha – Staré město 

IČ: 27381129 

 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 7 / 19 

 

Č. j. 018543/2014/KUSK 

ze dne 31. 1. 2014 

2122-717207-10111976-1/1 

Vodovod Říčany – Pacov 

Miloš Zrcek 

Milešovská 3/868, 130 00 

Praha 3 

 

2122-717207-10111976-3/1 

Kanalizace Říčany – Pacov 

 

Č. j. 165557/2014/KUSK 

ze dne 8. 1. 2015 

2105-793213-62497821-1/1 

Vodovod Hodkovice InnoCrystal 

s.r.o. 

InnoCrystal s.r.o. 

Vrchlického 484/45 

150 00 Praha 5 – Košíře 

IČ: 62497821 

Č. j. 202797/2010/KUSK 

ze dne 16. 2. 2011 

2105-794023-44684983-1/1 Přivaděč 

Březová – Oleško 

2105-794023-44684983-1/2 

Vodovod Březová – Oleško 

2105-794040-44684983-3/1 

Kanalizace Oleško 

2105-794040-44684983-4/1 ČOV 

Oleško 

Obec Březová – Oleško, 

Oleško 1143, 252 45 Zvole u 

Prahy, IČ: 44684983 

Č. j. 87850/2006/KUSK 

OŽP-V-Šm ze dne 30. 6. 

2006 

Změněno 

Č. j. 

152338/2008/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 14. 11. 2008 

změněno 

Č. j. 

040178/2010/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 24. 2. 2010 

2106-614955-00235288-3/1 

Kanalizace Břežany II 

2106-614955-00235288-4/1 ČOV 

Břežany II 

Obec Břežany, Břežany 32, 

282 01 Český Brod,  

IČ: 00235288 

Č. j. 

09994/2008/KUSK/OŽP/V

/Sj ze dne 29. 2. 2008 

změněno  

č. j. 

152340/2008/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 14. 11. 2008, 

změněno 

č. j. 

040207/2010/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 24. 2. 2010 

 

2122-627640-00240141-1/1 

Rozvodná vodovodní síť Dobřejovice 

2122-627640-00240141-3/1 Stoková 

síť Dobřejovice 

2122-627640-00240141-4/1 ČOV 

Dobřejovice 

Obec Dobřejovice, Na Návsi 

26, 251 01 Říčany,  

IČ: 00240141 

Č. j. 172638/2014/KUSK 2105-781029-00241202-1/1 Přivaděč Obec Dolní Břežany 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 8 / 19 

 

ze dne 26. 1. 2015 Vestec – VDJ Safina 

2105-793213-00241202-1/1 Přivaděč 

VDJ Safina – VDJ Hodkovice 

2105-628794-00241202-1/1 Přivaděč 

Dolní Břežany 

2105-628808-00241202-1/1 Přivaděč 

Lhota 

2105-628794-00241202-1/2 

Vodovod Dolní Břežany 

2105-628808-00241202-1/1 

Vodovod Lhota 

2105-628794-00241202-3/1 

Kanalizace Dolní Břežany 

2105-628808-00241202-3/1 

Kanalizace Lhota 

2105-628794-00241202-4/1 ČOV 

Dolní Břežany 

2105-628808-00241202-4/1 ČOV 

Lhota 

5. května 78 

252 41 Dolní Břežany 

IČ: 00241202 

Č. j. 164084/2015/KUSK 

ze dne 26. 1. 2016 

2122-627666-00640140-1/1 

Vodovodní přiváděcí řad Herink 

2122-627666-00640140-1/2 

Rozvodná vodovodní síť Herink 

2122-627666-00640140-3/1 Stoková 

síť Herink 

2122-627666-00640140-4/1 ČOV 

Herink 

Obec Herink 

 Do Višňovky 28 

 251 01 Herink 

 IČ: 00640140 

 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 9 / 19 

 

Č. j. 56843-6212-

9/06/OŽP/V-Hav  

ze dne 7. 6. 2006 

Změněno 

Č. j. 

155899/2008/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 21. 11. 2008 

Změněno  

Č. j. 

040263/2010/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 24. 2. 2010 

změněno  

Č. j. 071972/2013/KUSK 

ze dne 16. 5. 2013 

2105-658600-00241318-3/1 

Kanalizace Horní Jirčany   

2105-658618-00241318-3/1 

Kanalizace Jesenice   

2105-713279-00241318-3/1  

Kanalizace Osnice - Kocanda 

Osnice 

2105-713287-00241318-3/1 

Kanalizace Zdiměřice 

2105-658618-00241318-4/1  

ČOV Jesenice 

2105-713279-00241318-4/1  

ČOV Osnice 

2105-713287-00241318-4/1  

ČOV Zdiměřice 

2105-627640-00241318-1/1 

Přivaděč Jesenice - Dobřejovice 

2105-658600-00241318-1/1 

Vodovod Horní Jirčany 

2105-658600-00241318-1/2 

Přivaděč Horní Jirčany 

2105-658618-00241318-1/1 

Vodovod Jesenice 

2105-713279-00241318-1/1 

Vodovod Osnice -Kocanda 

2105-713287-00241318-1/1 

vodovod Zdiměřice 

2105-733962-00241318-1/1 

Vodovod Průhonice 

Město Jesenice, Budějovická 

303, 252 42 Jesenice, 

IČ: 00241318 

Č. j. 044593/2014/KUSK 

ze dne 1. 4. 2014  

Změněno 

Č. j. 061740/2014/KUSK 

ze dne 28. 4. 2014 

2105-627640-00241318-4/1  

ČOV Park klub Průhonice 

Město Jesenice, Budějovická 

303, 252 42 Jesenice, IČ: 

00241318 

Č. j. 007121/2016/KUSK 

ze dne 24. 2. 2016 

2103-698067-00240486-1/1 

Rozvodná vodovodní síť Mochov 

2103-698067-00240486-3/1 Stoková 

síť Mochov 

2103-698067-00240486-4/1 ČOV 

Mochov 

Obec Mochov 

Sokolská 92, 250 87 Mochov 

IČ: 00240486 

 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 10 / 19 

 

Č. j. 037079/2016/KUSK 

ze dne 12. 4. 2016 

změněno 

Č. j. 011168/2017/KUSK 

ze dne 15. 3. 2017 

2122-700321-00240508-3/1 

Kanalizace Mukařov 

2122-600601-00240508-4/1 ČOV 

Mukařov 

2122-600601-00240508-2/1 ÚV 

Mukařov 

2122-700321-00240508-1/1

 Vodovod Mukařov 

2122-752967-00240508-1/1

 vodovod Mukařov G5 

2122-752967-00240508-1/2

 vodovod Mukařov A, B, B2, 

B3, B4, B5, C 

2122-761176-00240508-1/2

 vodovod Mukařov G4 + VDJ 

Obec Mukařov 

 Příčná 11 

 251 62 Mukařov 

 IČ: 00240508  

 

Č. j. 164661/2015/KUSK 

ze dne 25. 1. 2016 

2122-700321-00240508-1/1 

rozvodná vodovodní síť Mukařov 

2122-700321-00240508-3/1 

stoková síť Mukařov 

2122-600601-00240508-2/1 

úpravna vody Mukařov 

2122-600601-00240508-4/1  

ČOV Mukařov 

Obec Mukařov 

 Příčná 11 

 251 62 Mukařov 

 IČ: 00240508 

Č. j. 56843-6212-

14/06/OŽP/V-Hav ze dne 

7. 6. 2006 

Změněno 

Č. j. 

155902/2008/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 24. 11. 2008 

změněno 

Č. j. 

040604/2010/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 24. 2. 2010 

2122-623458-00640816-3/1 

Kanalizace Nupaky - obec 

2122-623458-00640816-1/1 

Vodovod Nupaky - obec 

Obec Nupaky, Nupaky 160, 

251 01 Říčany, IČ: 00640816 

Č. j. 074931/2015/KUSK 

ze dne 29. 6. 2015 

2105-709352-00241491-1/1 Přivaděč 

Ohrobec 

2105-709352-00241491-1/1 

Vodovod Ohrobec 

2105-709352-00241491-3/1 

Kanalizace Ohrobec 

2105-709352-00241491-4/1 ČOV 

Obec Ohrobec 

V Dolích 5 

252 45 Zvole u Prahy 

IČ: 00241491 

 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 11 / 19 

 

Ohrobec 

2105-709352-00241491-4/2 ČOV 

Ohrobec Károv 

Č. j. 56843-6212-

2/06/OŽP/V-Hav ze dne 7. 

6. 2006 

Změněno  

Č. j. 

152345/2008/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 11. 11. 2008  

Změněno  

Č. j.  

040966/2010/KUSK/OŽP/

V/Sj ze dne 24. 2. 2010 

2106-771384-00235814-2/1  

ÚV Tuchoraz 

2106-771384-00235814-1/1Vodovod 

Tuchoraz 

2106-771384-00235814-1/2Přivaděč 

Tuchoraz 

Obec Tuchoraz, Tuchoraz 99, 

282 01 Tuchoraz,  

IČ: 00235814 

Č. j. 002701/2015/KUSK 

ze dne 4. 2. 2015 

2105-793213-00241873-1-1 Přivaděč 

Hodkovice 

2105-793221-00241873-1/1 

Vodovod Zlatníky – Hodkovice 

2105-793221-00241873-3/1 

Kanalizace Zlatníky – Hodkovice 

2105-793213-00241873-4/1 ČOV 

Hodkovice 

Obec Zlatníky – Hodkovice 

Náves sv. Petra a Pavla 113 

252 41 Dolní Břežany 

IČ: 00241873 

 

Č. j. 074930/2015/KUSK 

ze dne 29. 6. 2015 

2105-794058-00241890-1/1 Přivaděč 

Zvole 

2105-794058-00241890-1/2 

Vodovod Zvole 

Obec Zvole 

Hlavní 33 

252 45 Zvole 

IČ: 00241890 

Č. j. 134278/2014/KUSK 

ze dne 6. 10. 2014 

změněno 

Č. j. 037329/2017/KUSK 

ze dne 16. 5. 2017 

2122-627666-25098420-1/1 

Vodovod Herink OPTREAL 

2122-627666-25098420-3/1 

Kanalizace Herink OPTREAL 

2122-745456-25098420-1/1 

Vodovod Říčany OPTREAL 

2122-745456-25098420-3/1 

Kanalizace Říčany OPTREAL 

2105-713287-25098420-1/1 

Vodovod Zdiměřice OPTREAL 

2105-713287-25098420-3/1 

Kanalizace Zdiměřice OPTREAL 

OPTREAL, spol. s r.o. 

Holečkova 103/31 

150 00 Praha 5 

IČ: 25098420 

 

Č. j. 063088/2013/KUSK 

ze dne 3. 6. 2013 

2105-793221-62967380-1/1 

Vodovod Zlatníky Rezek 

2105-793221-62967380-3/1 

Kanalizace Zlatníky Rezek 

Rezek spol. s r.o., Náves sv. 

Petra a Pavla 304, 252 41 

Zlatníky, IČ: 62967380 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 12 / 19 

 

2105-793221-62967380-4/1 ČOV 

Zlatníky Rezek 

Č. j. 029575/2012/KUSK 

ze dne 23. 2. 2012 

2122-675814-62418360-1/1 

Vodovodní přivaděč Pacov – Křenice 

2122-675814-62418360-1/1 

Vodovod Křenice 

2122-717207-62418360-3/1 

Kanalizační přivaděč Křeníce – 

Pacov 

2122-675814-62418360-3/1 

Kanalizace Křenice 

21222-675814-62418360-4/1 ČOV 

Křenice 

TRIPS, spol. s r.o., Ruská 44, 

110 00 Praha 10, IČ: 

62418360 

 

 

 

takto: 

osoba odborné osoby: 

Ing. Milan Lánský, Ph. D., nar. 22. 6. 1976, Na Výsluní 120, 267 01 Králův Dvůr – Levín 

 

se nahrazuje odbornou osobou: 

Ing. Ondřej Pokorný, nar. 18. 1. 1985, Mořina 195, 267 17 Mořina 

 

a to od 1. 1. 2018 

 

Ostatní části výše uvedených rozhodnutí zůstávají v platnosti. 

 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

1.SčV, a.s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČ: 47549793   

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Ing. Milan Lánský, Ph. D, nar. 22. 6. 1976, Na Výsluní 120, 267 01 Králův Dvůr – Levín 

Ing. Ondřej Pokorný, nar. 18. 1. 1985, Mořina 195, 267 17 Mořina 

Ing. Martin Adamus, Azalková 23, 102 00 Praha 10 

Zdeněk Bezemek, 394 23 Velká Chyška 99 

Ing. Karel Panuška, Šeříková 2072/8, 251 01 Říčany u Prahy 

Ing. Jaroslav Burianec, Přemyslovská 35, 130 00 Praha 3 

Sdružení Ekologické Křenice u Prahy, Husarova 20/1464, 170 00 Praha 7, IČ: 26666197 

Ing. Jan Fořt, Osvětová 775, Praha 4 – Šeberov, IČ: 12558354 

Město Čelákovice, náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice,  IČ: 00240117 

Město Český Brod, nám. Husovo 70, 282 24 Český Brod, IČ: 00235334 

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Na Slovance 2/1999, 182 21 Praha 8, IČ: 68378271 

Ing. Václav Cihelka, Ke Zlatníkům 6, 252 41 Dolní Břežany 

Ing. Jiří Kratochvíl, Keltská 67, 252 42 Dolní Břežany, IČ: 44688288 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 13 / 19 

 

Ing. Milan Horáček, Na Klaudiánce 1136/6b, 147 00 Praha 4 

GCBA, s.r.o., Doubek 47, 215 01 Praha – východ,  IČ: 27109429 

AWP s.r.o., U Vodojemu 417, 252 42 Jesenice, IČ: 26762854 

BEMETT nemovitostní uzavřený investiční fond, a.s., Jeremiášova 2722/2b, 155 00 Praha 5 

IČ: 24181790 

JIMAST DEVELOPMENT s.r.o., Žitná 1578/92, 120 00 Praha 2, IČ: 27626351 

Jana Krausová, Za Šmatlíkem 541, 149 00 Praha        

Paoletta s.r.o., Sokolská 1870/16, 120 00 Praha 2, IČ: 27257983 

UNI-PRAG, a.s., Hybernská 1007/20, 110 00 Praha 1, IČ: 25052110 

Ing. Karel Vala, V Lázních 316, 252 42 Jesenice 

Sdruž. vlast. v zast. JUDr. Marcel Stehlík, Španělská 742/6, 120 00 Praha 2 

Václav Barejška, Olivova 456, 251 01 Říčany 

BYTY Říčany s.r.o., Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 27579247 

Ing. Michal Fürst, Čajkovského 696/21, 251 01 Říčany 

Daniel Lyach, Čajkovského 738/23, 251 01 Říčany 

Ing. Jaroslav Richter, Akátová 107, 251 01 Říčany 

Ing. Vratislav Čech, V Údolí 1990/4, 251 01 Říčany  

paní Helena Čechová, V Údolí 1990/4, 251 01 Říčany 

paní Zuzana Melicharová, Hálkova 773, 251 01 Říčany 

paní Tereza Melicharová, Hálkova 773, 251 01 Říčany 

paní Lucie Melicharová, Hálkova 773, 251 01 Říčany 

Ing. Vladimír Pecka, Hrusická 107, 251 66 Mirošovice 

Ing. Zdeněk Sůva, Gabinova 835, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

Ing. Irena Sůvová, Štěpařská 1098/22, 152 00 Praha 5 

pan Lubomír Lágner, V Údolí 2249/6, 251 01 Říčany 

paní Jitka Lágnerová, Alšova 1345/6, 251 01 Říčany 

Ing. Vratislav Čech, V Údolí 1990/4, 251 01 Říčany 

JUDr. Zdeněk Vosecký, U Závory 1830/6, 251 01 Říčany 

Ing. Jiří Holý, Zdaboř 29, 261 01 Příbram 

Eva Hrušková, DiS, Na Ročkově 182/5, Kolovraty, 103 00 Praha 10 

Miroslav Falout, Pod Březinou 323/3, Strašín, 251 01 Říčany, 

Ing. Andrej Jadevich, U Zvonařky 2536/1d, Vinohrady, 120 00 Praha 

Mgr. Elena Jadevich, Písnická 755/50, Kamýk, 142 00 Praha, 

Jiří Jiroušek, V Olšinách 2192/116, Strašnice, 100 00 Praha 

Ing, Ivan Přívětivý, nar. 16. 9. 1956, V Zálesí 199/1, Strašín, 251 01 Říčany 

Lenka Přívětivá, V Zálesí 199/1, Strašín, 251 01 Říčany 

Ing. Petr Řehák, Uzbecká 1411/4, Vršovice, 101 00 Praha 

Jitka Řeháková, Pražská 368, 281 01 Velim 

RIM Property Development, s.r.o., Pařížská 204/21, 110 00 Praha 1 – Josefov, IČ: 27113761 

Říčanská stavební s.r.o., Smiřických 420/40, 251 01 Říčany, IČ: 27222713 

Ing. Jiří Uliarczyk, Jižní 1924/8, 251 01 Říčany 

Stavby Říčany s.r.o., Smiřických 420/40, 251 01 Říčany, IČ: 27638791 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 14 / 19 

 

Středočeská realitní, s.r.o., Ovocný trh 580/2, 110 00 Praha – Staré město, IČ: 27381129 

Miloš Zrcek, Milešovská 3/868, 130 00 Praha 3 

InnoCrystal s.r.o., Vrchlického 484/45, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 62497821 

Obec Březová – Oleško, Oleško 1143, 252 45 Zvole u Prahy, IČ: 44684983 

Obec Břežany, Břežany 32, 282 01 Český Brod, IČ: 00235288 

Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Říčany, IČ: 00240141 

Obec Dolní Břežany, 5. května 78, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 00241202 

Obec Herink, Do Višňovky 28, 251 01 Herink,  IČ: 00640140 

Město Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice, IČ: 00241318 

Obec Mochov, Sokolská 92, 250 87 Mochov, IČ: 00240486 

Obec Mukařov, Příčná 11, 251 62 Mukařov, IČ: 00240508  

Obec Nupaky, Nupaky 160, 251 01 Říčany, IČ: 00640816 

Obec Ohrobec, V Dolích 5, 252 45 Zvole u Prahy, IČ: 00241491 

Obec Tuchoraz, Tuchoraz 99, 282 01 Tuchoraz, IČ: 00235814 

Obec Zlatníky – Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 113, 252 41 Dolní Břežany,  

IČ: 00241873 

Obec Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole, IČ: 00241890 

OPTREAL, spol. s r.o., Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČ: 25098420 

Rezek SPOL. S R.O., Náves sv. Petra a Pavla 304, 252 41 Zlatníky, IČ: 62967380 

TRIPS, spol. s r.o., Ruská 44, 110 00 Praha 10, IČ: 62418360 

 

 

Odůvodnění 

Krajský úřad dne 5. 12. 2017 obdržel žádost společnosti 1.SčV, a.s., Ke Kablu 971, 100 00 

Praha 10, IČ: 47549793 (dále jen „žadatel“), o změnu odborné osoby ve vydaných povolení k 

provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu, kdy dosavadní odbornou osobu 

Ing. Milana Lánského, Ph. D., nar. 22. 6. 1976, Na Výsluní 120, 267 01 Králův Dvůr – Levín, 

který ukončí činnost odborného zástupce provozovatele ke dni 31. 12. 2017, nahradí Ing. 

Ondřej Pokorný, nar. 18. 1. 1985, Mořina 195, 267 17 Mořina. 

 

Žadatel doložil písemný souhlas Ing. Petra Vaška včetně ověřeného podpisu, úředně ověřenou 

kopii dokladu o vzdělání a potvrzení délky praxe odborného zástupce provozovatele. 

 

Žádost byla podána ve smyslu ustanovení § 6 odst. 8 zákona o vodovodech a kanalizacích 

a vyhlášky MZe č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech 

a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění. Podmínky stanovené citovanými 

předpisy byly splněny. 

 

Účastníci správního řízení byli s podklady rozhodnutí před jeho vydáním obeznámeni, s 

podklady bez námitek souhlasili, proto se rozhodnutí vydává jako první úkon v řízení. 

Na základě výše uvedených skutečností rozhodl vodoprávní úřad, tak jak je uvedeno 

ve výroku rozhodnutí. 

 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 15 / 19 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení podat 

odvolání k Ministerstvu zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, podáním učiněným 

u Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5. V odvolání se uvede v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a namítaný 

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Odvolání pouze proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání má podle § 85 

odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

Veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

Toto rozhodnutí se doručuje účastníkům řízení veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 3 

správního řádu a v souladu s tímto ustanovením jsou uvedené úřady povinny 

bezodkladně toto rozhodnutí vyvěsit na svých úředních deskách na dobu nejméně 15 

dnů.  

Po této lhůtě bude veřejná vyhláška zaslána zpět Krajskému úřadu Středočeského kraje, 

odboru životního prostředí a zemědělství, s vyznačeným datem vyvěšení a datem 

sejmutí. 

 

15. dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky se písemnost považuje za doručenou účastníkům 

doručovaným veřejnou vyhláškou v souladu s § 25 odst. 2 správního řádu. Rozhodující 

je v souladu s § 25 odst. 3 správního řádu den vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

  

                                (otisk úředního razítka) 
 

……………………………. 

Marie Turečková 

oprávněná úřední osoba 

odborný referent 

 

 

 

 

 

VYVĚŠENO:      SEJMUTO: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 16 / 19 

 

Rozdělovník: 

Doručí se účastníku řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

1.SčV, a.s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 

 

K vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů: 

Městský úřad Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 

OÚ Mořina, Mořina 81, 267 17 Mořina 

OÚ Velká Chyška č. 69, 394 28 Velká Chyška, IČ: 00249289 

MěÚ Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 

MěÚ Čelákovice, náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice,  IČ: 00240117 

MěÚ Český Brod, nám. Husovo 70, 282 24 Český Brod, IČ: 00235334 

OÚ Dolní Břežany, 5. května 78, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 00241202 

MěÚ Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice, IČ: 00241318 

OÚ Mirošovice, Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice, IČ: 00240460 

MěÚ Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram I, IČ: 00243132 

OÚ Velim, náměstí Obránců míru 120, 281 01 Velim  

Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 

Úřad městské části Praha 3, Havlíčkovo nám. 9/700 130 85 Praha 3  

Úřad městské části Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč 

Úřad městské části Praha 5 Nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Úřad městské části Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 

Úřad městské části Praha 8, Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň  

Úřad městské části Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

OÚ Doubek 77, 251 01 Říčany 

OÚ Mirošovice, Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice, IČO: 240 460 

OÚ Březová – Oleško, Oleško 1143, 252 45 Zvole u Prahy, IČ: 44684983 

OÚ Břežany, Břežany 32, 282 01 Český Brod, IČ: 00235288 

OÚ Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Říčany, IČ: 00240141 

OÚ Dolní Břežany, 5. května 78, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 00241202 

OÚ Herink, Do Višňovky 28, 251 01 Herink,  IČ: 00640140 

MěÚ Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice, IČ: 00241318 

OÚ Mochov, Sokolská 92, 250 87 Mochov, IČ: 00240486 

OÚ Mukařov, Příčná 11, 251 62 Mukařov, IČ: 00240508  

OÚ Nupaky, Nupaky 160, 251 01 Říčany, IČ: 00640816 

OÚ Ohrobec, V Dolích 5, 252 45 Zvole u Prahy, IČ: 00241491 

OÚ Tuchoraz, Tuchoraz 99, 282 01 Tuchoraz, IČ: 00235814 

OÚ Zlatníky – Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 113, 252 41 Dolní Břežany,  

IČ: 00241873 

OÚ Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole, IČ: 00241890 

 

 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 17 / 19 

 

Veřejnou vyhláškou se doručí účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Ing. Milan Lánský, Ph. D, Na Výsluní 120, 267 01 Králův Dvůr – Levín 

Ing. Ondřej Pokorný, Mořina 195, 267 17 Mořina 

Ing. Martin Adamus, Azalková 23, 102 00 Praha 10 

Zdeněk Bezemek, 394 23 Velká Chyška 99 

Ing. Karel Panuška, Šeříková 2072/8, 251 01 Říčany u Prahy 

Ing. Jaroslav Burianec, Přemyslovská 35, 130 00 Praha 3 

Sdružení Ekologické Křenice u Prahy, Husarova 20/1464, 170 00 Praha 7, IČ: 26666197 

Ing. Jan Fořt, Osvětová 775, Praha 4 – Šeberov, IČ: 12558354 

Město Čelákovice, náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice,  IČ: 00240117 

Město Český Brod, nám. Husovo 70, 282 24 Český Brod, IČ: 00235334 

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Na Slovance 2/1999, 182 21 Praha 8, IČ: 68378271 

Ing. Václav Cihelka, Ke Zlatníkům 6, 252 41 Dolní Břežany 

Ing. Jiří Kratochvíl, Keltská 67, 252 42 Dolní Břežany, IČ: 44688288 

Ing. Milan Horáček, Na Klaudiánce 1136/6b, 147 00 Praha 4 

GCBA, s.r.o., Doubek 47, 215 01 Praha – východ,  IČ: 27109429 

AWP s.r.o., U Vodojemu 417, 252 42 Jesenice, IČ: 26762854 

BEMETT nemov. uzavřený inv., fond, a.s., Jeremiášova 2722/2b, 155 00 Praha 5,  

IČ: 24181790 

JIMAST DEVELOPMENT s.r.o., Žitná 1578/92, 120 00 Praha 2, IČ: 27626351 

Jana Krausová, Za Šmatlíkem 541, 149 00 Praha        

Paoletta s.r.o., Sokolská 1870/16, 120 00 Praha 2, IČ: 27257983 

UNI-PRAG, a.s., Hybernská 1007/20, 110 00 Praha 1, IČ: 25052110 

Ing. Karel Vala, V Lázních 316, 252 42 Jesenice 

Sdruž. vlast. v zast. JUDr. Marcel Stehlík, Španělská 742/6, 120 00 Praha 2 

Václav Barejška, Olivova 456, 251 01 Říčany 

BYTY Říčany s.r.o., Jablonského 639/4, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 27579247 

Ing. Michal Fürst, Čajkovského 696/21, 251 01 Říčany 

Daniel Lyach, Čajkovského 738/23, 251 01 Říčany 

Ing. Jaroslav Richter, Akátová 107, 251 01 Říčany 

Ing. Vratislav Čech, V Údolí 1990/4, 251 01 Říčany  

paní Helena Čechová, V Údolí 1990/4, 251 01 Říčany 

paní Zuzana Melicharová, Hálkova 773, 251 01 Říčany 

paní Tereza Melicharová, Hálkova 773, 251 01 Říčany 

paní Lucie Melicharová, Hálkova 773, 251 01 Říčany 

Ing. Vladimír Pecka, Hrusická 107, 251 66 Mirošovice 

Ing. Zdeněk Sůva, Gabinova 835, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

Ing. Irena Sůvová, Štěpařská 1098/22, 152 00 Praha 5 

pan Lubomír Lágner, V Údolí 2249/6, 251 01 Říčany 

paní Jitka Lágnerová, Alšova 1345/6, 251 01 Říčany 

Ing. Vratislav Čech, V Údolí 1990/4, 251 01 Říčany 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 18 / 19 

 

JUDr. Zdeněk Vosecký, U Závory 1830/6, 251 01 Říčany 

Ing. Jiří Holý, Zdaboř 29, 261 01 Příbram 

Eva Hrušková, DiS, Na Ročkově 182/5, Kolovraty, 103 00 Praha 10 

Miroslav Falout, Pod Březinou 323/3, Strašín, 251 01 Říčany, 

Ing. Andrej Jadevich, U Zvonařky 2536/1d, Vinohrady, 120 00 Praha 

Mgr. Elena Jadevich, Písnická 755/50, Kamýk, 142 00 Praha, 

Jiří Jiroušek, V Olšinách 2192/116, Strašnice, 100 00 Praha 

Ing, Ivan Přívětivý, nar. 16. 9. 1956, V Zálesí 199/1, Strašín, 251 01 Říčany 

Lenka Přívětivá, V Zálesí 199/1, Strašín, 251 01 Říčany 

Ing. Petr Řehák, Uzbecká 1411/4, Vršovice, 101 00 Praha 

Jitka Řeháková, Pražská 368, 281 01 Velim 

RIM Property Development, s.r.o., Pařížská 204/21, 110 00 Praha 1 – Josefov, IČ: 27113761 

Říčanská stavební s.r.o., Smiřických 420/40, 251 01 Říčany, IČ: 27222713 

Ing. Jiří Uliarczyk, Jižní 1924/8, 251 01 Říčany 

Stavby Říčany s.r.o., Smiřických 420/40, 251 01 Říčany, IČ: 27638791 

Středočeská realitní, s.r.o., Ovocný trh 580/2, 110 00 Praha – Staré město, IČ: 27381129 

Miloš Zrcek, Milešovská 3/868, 130 00 Praha 3 

InnoCrystal s.r.o., Vrchlického 484/45, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 62497821 

Obec Březová – Oleško, Oleško 1143, 252 45 Zvole u Prahy, IČ: 44684983 

Obec Břežany, Břežany 32, 282 01 Český Brod, IČ: 00235288 

Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Říčany, IČ: 00240141 

Obec Dolní Břežany, 5. května 78, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 00241202 

Obec Herink, Do Višňovky 28, 251 01 Herink,  IČ: 00640140 

Město Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice, IČ: 00241318 

Obec Mochov, Sokolská 92, 250 87 Mochov, IČ: 00240486 

Obec Mukařov, Příčná 11, 251 62 Mukařov, IČ: 00240508  

Obec Nupaky, Nupaky 160, 251 01 Říčany, IČ: 00640816 

Obec Ohrobec, V Dolích 5, 252 45 Zvole u Prahy, IČ: 00241491 

Obec Tuchoraz, Tuchoraz 99, 282 01 Tuchoraz, IČ: 00235814 

Obec Zlatníky – Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 113, 252 41 Dolní Břežany,  

IČ: 00241873 

Obec Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole, IČ: 00241890 

OPTREAL, spol. s r.o., Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5, IČ: 25098420 

Rezek SPOL. S R.O., Náves sv. Petra a Pavla 304, 252 41 Zlatníky, IČ: 62967380 

TRIPS, spol. s r.o., Ruská 44, 110 00 Praha 10, IČ: 62418360 

 

Na vědomí: 

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1, 250 01 Brandýs nad 

Labem 

Městský úřad Český Brod, Husovo nám. 70, 282 24 Český Brod 

Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany 

Městský úřad Sedlčany, nám. T.G.Masaryka 32, 264 80 Sedlčany 



Č. j. 147381/2017/KUSK strana 19 / 19 

 

Městský úřad Černošice, Podskalská 19, 128 25 Praha 2 

Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 


		2018-01-10T14:00:17+0100
	Marie Turečková 63801a75b3ba5360d08ed437e8f043c4720fe88e




